
UCHWAŁA NR 347/18
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy ”Aleja Leśna” w miejscowości Koźlice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.).

Rada Gminy Zgorzelec uchwala:

§ 1. 

Nadać nazwę ulicy „Aleja Leśna” drodze posadowionej na działce nr 313/24 o powierzchni 0,5330 ha, 
w obrębie ewidencyjnym Koźlice, gm . Zgorzelec

§ 2. 

Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej Uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: ED2BDD17-4F38-4B4C-9B09-CB973743A11C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 347/18

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 23 lipca 2018 r.

do Uchwały Nr 347/2018
Rady Gminy Zgorzelec
z dnia 23 lipca 2018 r.

Do tut. Urzędu Gminy wpłynął wniosek jednego ze współwłaścicieli nieruchomości w sprawie nadania 
nazwy ulicy na nieruchomości, działce nr 313/24 o powierzchni 0,5330 ha,  w obrębie ewidencyjnym Koźlice, 
gm. Zgorzelec. W/w wniosek zawierał zgody pozostałych współwłaścicieli
w zakresie nadania nazwy ulicy j.w. Droga wewnętrzna obsługuje tereny przeznaczone pod zabudowę 
o charakterze mieszkaniowym jednorodzinnym. Przedmiotowa droga stanowi współwłasność w częściach 
ułamkowych właścicieli przylegających działek, którzy wyrazili pisemną zgodę na nadanie nazwy ulicy „Aleja 
Leśna”.  Wnioskodawca uzyskał pozytywną opinię Sołtysa wsi Koźlice
w w/w zakresie.

Nadanie zaproponowanej nazwy ulicy jest uzasadnione ze względów bezpieczeństwa, w tym dotarcia m.in. 
służb ratowniczych do powstających nieruchomości.

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 z późn. zm.) podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
wymaga uzyskania pisemnej zgody właściciela terenów, na których jest ona zlokalizowana. Tym samym 
zostały spełnione warunki dla nadania nazwy przedmiotowej drodze.

Id: ED2BDD17-4F38-4B4C-9B09-CB973743A11C. Uchwalony Strona 1




